Oil hydraulic Equipment
新製品紹介
エコリッチR・
スーパーユニット
スーパーユニットに
新搭載
作動油の色相判定機能付
NEW

規格値 1 2 3 4 5 6 7
エコリッチR・スーパーユニット 作動油の色相判定機能付
■  形式記号説明
■  スーパーユニット
■  エコリッチR
■  油状態センサ位置と標準機全幅寸法との相違について※7
※2. 詳細の仕様は各機種のカタログをご参照ください（エコリッチR：HK287、スーパーユニット：HK301）。カタログは形式記号説明横のQRコードからご確認いただけます。
※7. 本機能搭載による追加配線などはありません。
1
EHU
2
※※
1
R
3
※※
4
※※
7
※※
6
M
5
※※
8
※※※
エコリッチR
1 基本形式
●ＥHUR：エコリッチＲシリーズ ●※※デザイン
2 最大流量
7 ハードオプション
（デザイン番号は変更することがあります。）
※作動油の異常検知機能 （水分/気泡混入、油面低下）
　搭載時は非標準番号が付与されます。
5 デザイン番号
●※※デザイン
（デザイン番号は変更することがあります。）
6 デザイン番号
非標準管理番号（数字3桁）8
※作動油の異常検知機能 （水分/気泡混入、油面低下）
　搭載時は非標準番号が付与されます。
非標準管理番号（数字3桁）10
●C：RS422/485/RS232C
　　　通信機能付き※3
●M：作動油の色相判定機能付き
●P：アナログ入出力機能付き
6 機能オプション
4 タンク容量
●07：7ＭＰa
● 10：10ＭＰａ
3 最高使用圧力
●00：モータポンプ仕様
●02：18L
● 03：33L
● 15：15.2L/min